טייבה. העיר בתחומי מגבילים,

אלמ"ב ועדת לידיעת תובאנה הן חיוביות, תהיינה תוצאותיה ובאם מהיום יום 30 תוך להיעשות מתבקשת הבדיקה
הנ"ל. בעניין חדשה דעת חוות ותיתן שתתכנס

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' ניסן תשע"ו, 13 אפריל 2016, במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא